[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» мая 2015 г. № 47/409-ГС

Принято решением

Ливенского городского Совета

народных депутатов

                                                                                       от 28 мая 2015 года № 47/408-ГС
Об утверждении отчета об использовании
средств, направленных из резервного фонда
администрации города в 2014 году

Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании средств, направленных из резервного фонда администрации города в 2014 году согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

         Е.Н. Конищева
И. о. главы города                                                                                С. А. Трубицин